COMISION ESTATAL DE VIVIENDA, SUELO E INFRAESTRUCTURA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

P ESTADOQO DE RESULTADOS
1= |
C_-E:S_VI Del 01/SEP/2016 al 30/SEPT/2016

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRACRDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
OTROS GASTOS

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonahlemente
correctos y son responsabilidad del emisor

Sumafereytn

JEFE DEL DEPAI}TAME‘;'ITO DE CONTABILIDAD
C.P IRMA ESTELA PEREZ LOO

PERIODO

01/Sep al 31/5Sep/2016

$9,225,542.27
$148,695.47
$9,076,846.80
$20,074,420.97
$20,074,420.97
$5,257,572.81
$14,816,848.16
$17,189,260.98
$48,263.03
$48,263.03
$17,140,997.95
$17,140,997.95

$46,489,224.22

$20,860,814.69
$4,375,669.41
$11,193,545.56
$5,291,599.72
$12,336,301.86
-$11,537.09
$12,218,493.09
$115,345.86
$0.00
$14,000.00
$15,239,228.24
$191,045.57
$15,048,182.67

$48,436,344.79

-51,947,120.57

ACUMULADO
01fene al 30/Sep/2016

$69,867,909.67
$7,161,680.71
$62,706,228.96
$81,422,107.03
$81,422,107.03
$66,605,258.87
$14,816,848.16
$32,238,600.33
$48,322.18
$48,322.18
$32,190,278.15
$32,190,278.15

$183,528,617.03

$117,933,711.57
$41,133,245.34
$20,830,115.86
$55,970,350.37
$20,308,091.07
$53,844.70
$19,603,295.94
$507,216.96
$2,760.00
$140,973.47
$21,345,511.23
$1,875,586.78
$19,469,924.45

$159,587,313.87

$23,941,303.16



