COMISION ESTATAL DE VIVIENDA, SUELO E INFRAESTRUCTURA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ESTADO DE RESULTADOS

COESVI

Del 01/SEP/2016 al 30/SEPT/2016

COESAI		
Consider the state of the state	PERIODO	ACUMULADO
	01/Sep al 31/Sep/2016	01/ene al 30/Sep/2016
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	\$9,225,542.27	\$69,867,909.67
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE	\$148,695.47	
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$9,076,846.80	
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDA		
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$20,074,420.97	
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$5,257,572.81	\$66,605,258.87
AYUDAS SOCIALES	\$14,816,848.16	\$14,816,848.16
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$17,189,260.98	\$32,238,600.33
INGRESOS FINANCIEROS	\$48,263.03	\$48,322.18
INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS	\$48,263.03	\$48,322.18
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$17,140,997.95	\$32,190,278.15
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$17,140,997.95	\$32,190,278.15
Total de Ingresos	\$46,489,224.22	\$183,528,617.03
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$20,860,814.69	\$117,933,711.57
SERVICIOS PERSONALES	\$4,375,669.41	\$41,133,245.34
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$11,193,545.56	\$20,830,115.86
SERVICIOS GENERALES	\$5,291,599.72	\$55,970,350.37
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$12,336,301.86	\$20,308,091.07
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	-\$11,537.09	\$53,844.70
AYUDAS SOCIALES	\$12,218,493.09	\$19,603,295.94
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$115,345.86	\$507,216.96
DONATIVOS	\$0.00	\$2,760.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR	\$14,000.00	\$140,973.47
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$15,239,228.24	\$21,345,511.23
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	\$191,045.57	\$1,875,586.78
OTROS GASTOS	\$15,048,182.67	\$19,469,924.45
Total de Gastos y otras Perdidas	\$48,436,344.79	\$159,587,313.87
Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio	-\$1,947,120.57	\$23,941,303.16

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
C.P IRMA ESTELA PEREZ LOO